主旨：

說明：

國立虎尾科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年5月17日

發文字號：
虎科大人字第1132300313號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
國立虎尾科技大學徵求文理學院院長候選人公告啟事.pdf、國立虎尾科技大學文

理學院院長候選人相關表件資料.pdf

​檢送本校文理學院院長候選人公告啟事，敬請惠予公告

並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

​

依據本校113年5月13日文理學院院長遴選委員會第1次會

議決議辦理。

受理期間：凡有意推薦者，請將推薦表及相關資料於即

日起至113年6月12日(星期三)17時前(以送達本校收發室

蓋收文戳章為憑)，送至本校「文理學院院長遴選委員

會」收(送達地址:雲林縣虎尾鎮文化路64號)，信封封面

請註明「參與國立虎尾科技大學文理學院院長遴選」。

上開院長遴選之公告啟事及相關表件等資料，請至本校

文理學院首頁下載使用。(網址:https://caas.nfu.edu.tw)

正本：公私立大專校院、國家科學及技術委員會、中央研究院

副本：本校各一二級單位(均含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

63201雲林縣虎尾鎮文化路64
號

承辦人
：
丁綵晨
電話
：
05-6315265
傳真
：
05-6339829
電子信箱
：
tingtc@nfu.edu.tw

113/05/17
09:22:31

1130017918

總收文　113/05/17

第1頁，共1頁